

Poznań, dnia 28 lipca 2022 r.

DZ.UI.3410.43.2022

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Wywóz worków z liśćmi zebranych z pasów drogowych przez mieszkańców miasta Poznania w 2022 r.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie obowiązków Wykonawcy - zał. Nr 5 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia ust. 2 pkt 2 tiret pierwsze „odbiorowi nie podlegają inne opisane worki, np. worki do selektywnej zbiórki odpadów ulegających biodegradacji, rozprowadzane wśród mieszkańców przez przedsiębiorców realizujących umowy dla Miasta Poznań oraz gmin ościennych, w zakresie odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości”, podczas gdy ust. 2 pkt d tego samego dokumentu brzmi następująco „uwzględnianie i zebranie podczas planowego dnia odbioru wszystkich worków z liśćmi (także tych nieoznakowanych) ustawionych przy ulicach w danej Strefie (mapa miasta z podziałem na Strefy stanowi załącznik nr 4 do SWZ) ze szczególnym uwzględnieniem miejsc dodatkowo wskazywanych przez Zamawiającego”. Proszę o doprecyzowanie jakie dokładnie worki Wykonawca ma obowiązek odebrać, a jakich nie?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż odbiorowi podlegają wszystkie worki – zarówno dystrybuowane przez Wykonawcę, jak i worki nieodpisane wykorzystane przez mieszkańców do gromadzenia liści. Wykonawca nie ma jedynie obowiązku odbioru worków opisanych inaczej niż “ZDM – liście zebrane z ulicy”. Dotyczy to głównie worków pochodzących z akcji ekologicznych UMP WGK oraz worków do selektywnej zbiórki odpadów rozprowadzanych przez przedsiębiorców realizujących umowy dla Miasta Poznania lub gmin ościennych.

Pytanie 2

Czy zgodnie z zał. Nr 5 Opis przedmiotu zamówienia do SIWZ ust. 2 pkt f Zamawiający udostępni wykaz chodników pozostających w cyklicznym sprzężeniu, w ramach umów na letnie i zimowe oczyszczanie pasów drogowych, z podziałem na części zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykaz chodników oczyszczanych w trybie planowym zostanie udostępniony na wniosek Wykonawcy, po zawarciu umowy.

Pytanie 3

Proszę o wskazanie szacowanej liczby punktów, z podziałem na części zamówienia, do których Wykonawca dostarczy worki. Czy w wykazie będzie udostępniona informacja ile worków przypada na jedną lokalizację?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada stałego wykazu lokalizacji, do których planowane jest dostarczenie i odbiór worków. Akcja ma dla mieszkańców charakter dobrowolny, dlatego sygnały dotyczące zapotrzebowania na worki będą zbierane na bieżąco, przez cały okres obowiązywania umowy. Liczba worków do dostarczenia będzie każdorazowo wskazywana Wykonawcy w treści dyspozycji.

Pytanie 4

Proszę o wskazanie co należy zrobić w sytuacji, gdy w worku znajdować się będą inne odpady niż te, będące przedmiotem zamówienia? Czy Wykonawca jest zobowiązany do odbioru takich worków? Kto wówczas poniesie koszty zagospodarowania tych odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w ust. 2 lit. f Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 5 do SWZ, że w przypadkach, gdy w workach będą znajdować się inne odpady niż liście, do obowiązków Wykonawcy

naależy wyłącznie poinformowanie o tym fakcie Zamawiającego. Wykonawca nie ma obowiązku wywozu tego typu odpadów.

Pytanie 5

Proszę o przedstawienie daty rozpoczęcia dystrybucji worków.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż rozprawianie worków jest jednym z elementów usługi. W § 2 ust. 1 wzoru umowy – Załącznika nr 3 do SWZ, został określony termin realizacji przedmiotu umowy, natomiast w ust. 2 lit. b Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 5 do SWZ, został wskazany termin w jakim Wykonawca jest zobowiązany do rozprawienia worków od momentu przesłania zgłoszenia przez Zamawiającego.

Pytanie 6

Czy Zamawiający przedstawi Wykonawcy pełną listę punktów dostarczenia worków czy będzie pojedynczo przekazywał informację o kolejnych lokalizacjach?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż sposób rozprawiania worków został opisany w ust. 2 lit. b Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 5 do SWZ. Zamawiający nie posiada stałego wykazu lokalizacji, do których planuje dostarczenie i odbiór worków. Akcja ma dla mieszkańców charakter dobrowolny, dlatego sygnały dotyczące zapotrzebowania na worki będą zbierane i przekazywane Wykonawcy na bieżąco, przez cały okres obowiązywania umowy.

Z poważaniem

DYREKTOR
Krzysztof Olejniczak